Deferre est subiūctiuū modi deferoz ferris. vñ dicendū est cū deferrer reris. vel rere. ref. silr cōferret: auferretur. Judi. zi. Quare d̄ns deus isrl factū est hoc malū in p̄plo tuo: vt hodie vna trib^o auferret̄ ex nobis.

Deferro ras. ex de ⁊ ferro ras. cōponit̄. vide in ferro ras.

Deferto tas. v̄bū frequē. a defertio tis. defertū tu. u. in. o.

Defessus sa. sum. est participium de defetiscoz sceris. Uide in defetiscoz sceris.

Defetiscoz. antig dicebāt fatiscoz sceris. fessus. sū. qd̄ nos nō dicim^o: s̄z p̄ponit̄ defetiscoz sceris. d̄fessus sū. ⁊ h̄ v̄ti mur. d̄fetisci aut̄ ē deficere: v̄l fatigari: vinci. ⁊ q̄ defeti scoz faciat defessus testat̄. p̄ris. i. io. li. dicēs. Defetiscoz d̄fessū fac supinū: ⁊ p̄icipiū p̄teriti t̄pis defessus: naz ab eo q̄ d̄ficio d̄fect^o fit p̄icipiū p̄teriti t̄pis. ⁊ vt d̄ic p̄ap. defessus exhaust^o lassus: fatiga^o: lassatus: a defetiscoz.

Deficio cis. feci. sectū. a de ⁊ facio. ⁊ iuenit̄ in duab^o signi ficatōib^o. s̄. in absoluta ⁊ trāsiua. Nā. deficere. i. defe ctū pati: deesse: vt iste lassus deficit. Itē deficere. i. de/ stituere: derelinq̄re. ide defect^o: ⁊ ide hec defectio onis. ⁊ vt dicit p̄ap. defect^o q̄rte declinatiōis solis ⁊ lune va ry labores. Solis: cum inter nos ⁊ ipm luna obycit: qd̄ nunq̄ fit nisi finita luna. Lune enī defect^o ē cū iter solē ⁊ ipsam lunā ymbra terre obycitur.

Definio nis. niui. nitum. ex de ⁊ finio nis. ⁊ ē definire val de finire: ⁊ idem etiaz qd̄ diffinire. vnde definit^o ta. tū. Ac. z. Dūc d̄finito p̄silio ⁊ p̄sciētia dei traditū. ⁊ pdu. fi.

Defio fis. ex de ⁊ fio fis. vide in fio fis. (gat abnuir.

Defiteoz fiteris ex de ⁊ fateoz. Et s̄m p̄apiaz defiteē ne.

Deflagra gras. ex de ⁊ flagra gras. ⁊ est deflagrare exari

dere diuulgare: furorem deponere.
Defluo is. ex de. et fluo is. vide in fluo is.
Defluus. a defluo is. dicitur defluus flua. fluum. id quod cito discurrit. Et hoc defluum flui. i. decursio.
Deformis a de. et forma. ponitur h. et h. deformis et h. me. i. turpis: quasi deorsum a forma. s. plebna. Item deformis. i. ultra modum magnus: quasi deorsum a forma. i. iusta: unde deformiter aduer. et h. deformitas ratis. et s. p. p. deformis cui deest forma. et spectat ad corpus. turpe autem ad crimem vel ad aium re
Defessus sa. suz. i. detritus: decussus. et dicitur a defren. (ferf. deo des. et pducit fre. (frago gis. coponit.
Defrigo gis. fregi. fractum. i. valde et deorsum frangere: a de. et
Defraudo das. ex de. et fraudo das. s. theologos dicitur defraudo das. tñ fm Hug. debet dici defraudo. au. mutata in u. longas. et est defraudare vel defrudare valde fraudare. Vide in fraudo das. Papi. etiam dicit. Defraudo a frau do componit au. in u. sicut claudio includo.
Defunctorie. i. transitorie: leuiter.
Defunctus. a defugor geris. i. deorsum a functione eē. unde quod quod mori deorsum fit a functione vite: id dicitur defugit. i. mori. unde defunctus cta. ctu. i. mortuus. quod deorsum est a functione vite. Item quondam functi dicebant quoddam genus ciuium quod fungebant officio et honore aliquo. unde defunctos mortuos dicimus quod compleuerunt vite officia. nihil enim iam faciunt: et ideo hec defunctio onis. i. mors. ¶ Queri h. potest an mortui maxime dānati sciāt vel recordentur ea quod h. sciuerunt: ¶ Ad hoc dico quod sic propter perfectam scōrum beatitudinem nil erit in eis quod non sit gaudium maxime: ita nihil erit in dānatis quod non sit eis maxima et causa tristitie: neque aliquid quod ad tristitiam pertinere possit eis deerit: ut sit eorum miserie consideratio presumata. Erit ergo in dānatis actualis consideratio eorum. s. quod sciuerunt prius ut maxima tristitie: non autem ut delectationis causa. Considerabunt autem et mala quod gesserunt ex quibus dānati sunt: et bona neglecta que omiserunt: et ex utroque torquebuntur. Sicut et torquebuntur de hoc quod considerabunt noticiam quam de rebus speculabilibus habuerunt imperfectam eē: et amisisse summam eius perfectionem quam potuerunt adipisci. ¶ Item queritur an dānati videant gloriam beatorum: ¶ Ad hoc respondet Greg. in homel. de diuine epulone sic dicens. Credendum est quod ante retributionem extremi iudicij iniusti in rege quosdam iustos aspiciunt ut eos videntes in gaudio non solum de suo supplicio: sed et de illorum bono crucientur. Iusti vero in tormentis semper intuentur iniustos ut hinc eorum gaudium crescat: quod malum quod aspiciunt misericorditer euaserunt. Tantoque maiores ereptori suo gratias referunt quanto videtur in alijs quod ipsi propter si eent relictis poterant. De hoc vide in sapiētia. Videbunt autem dānati bonos ante diem iudicij: non hoc modo quod gloria eorum qualis sit cognoscant: sed solummodo cognoscant eos eē in gloria quod dā iestimabili: et ex hoc cruciabuntur: tū propter inuidiam dolentes de felicitate beatorum: tū propter hoc quod ipsi talem gloriam amisissent: sed post diem iudicij oīno visione beatorum fruabuntur. nec tū ex hoc pena eorum minuetur: sed augetur: quod memoriā habebunt glorie beatorum: quam in iudicio vel ante iudicium viderunt: et hoc erit eis in tormentum. Sed ulterius affligentur in hoc quod videbunt se indignos reputari et videre gloriam quam sci merentur habere. ¶ Item queritur an dānati videant ea quod in hoc mundo aguntur: Ad hoc respondet Greg. in Moral. tractatus illud Job. 14. Siue nobiles fuerint filij eius siue ignobiles non intelligunt. Sic hi inquit quod adhuc viuētes sunt: mortuorum ante quo loco habent ignorant: ita mortui vita in carne viuētium post eos qualiter disponatur nesciunt: quod vita spiritus longe est a vita carnis. quod tū de anima bus scis sentiendum non est: quod quod in potentis claritatem vident: nullo modo credendum est quod sit foris aliquid quod ignorant. De hoc dicitur in sancto. Dico ergo quod boni vident quod fiunt circa suos: mali autem non. Et si dicas. Magis distat a dānatis gloria beatorum quam ea quod in hoc mundo aguntur: sed ipsi non vident ea quod

circa nos aguntur: ergo multo minus poterunt videre gloriam beatorum. De hoc: quod ea quod habent agunt non ita affligerent dānatos in inferno si viderentur sic gloria sanctorum inspecta: unde non ita ostendunt dānatis ea quod hic aguntur sic gloria sanctorum: quis est eorum quod habent agunt quod dā ostendunt eis. s. ea quod in eis tristitia augere poterunt: sed se non videant. Quomodo autem ante in purgatorio exites poterunt scire quod pro eis suffragia fiat dicant in purgatorio. Item quomodo intelligant quod diues epulo dānatus rogauit pro fratribus suis: cum in inferno sit perfectum odium: et desiderat dānati omnes dānari: dicant in inferno. Item consuevit queri an boni bonos in regno vel mali malos in supplicio agnoscant. Item rei sententia in verbis dicitur in euangelio luce est luce clari demonstrata: ubi dicitur quod lazarus abraham cognouit: et diues fratrum suorum in tormentis inferni meminit. Ex quibus verbis ut dicit Greg. 4. dialo. apte declaratur quod et boni bonos et mali malos cognoscunt. Si enim abraham lazarus minime cognouisset nequaquam ad diuitem in tormentis positum de transacta eius trititione loqueretur dicens: quod mala recepit in vita sua. Et si mali malos non cognosceret nequaquam diues in tormentis positus fratrum suorum et absentium meminisset. quomodo enim poterit agnoscere: quod est pro absentium memoria curauit exorare: Quia in re est ostendit quod et boni malos. Nam diues ab abraham cognoscit: et mali cognoscet bonos: quod est electus lazarus a reprobo est diuite cognitus. Item ut dicit Greg. fit sic in electis quoddam mirabile: quod eos non solum agnoscunt quos in hoc mundo nouerunt: sed velut vicinos ac cognatos cognoscunt bonos quos nunquam nouerunt. Quomodo sancti orationes nostras cognoscant dicam in oratio.
Deguadio as. in guadia die. exponit.
Degeneris. apud antiquos fuit ge. ois: apud nos est cois: vel potius est cois ge. declinatione sed ois constructio. et dicitur degener quod deorsum est a gratia et nobilitate. i. id est cor. et dicitur a de genere ras. et cor. penl. gti. Lucan. i. 6. Degeneres trepidant animi peioraque versant. Papi. vero dicit. Degener quod ex nobili genere nascitur et inhoneste viuunt. Degener ignobilis impar generi: suo generi dissimilis.
Degenero ras. ex de. et genero ras in genero ras. est.
Deglutio tis. tiui. vide in glutio tis. et pdu. glu.
Degina grece morsus latine fm Hug. et Papiam.
Dego gis. gi. i. viuo. et caret sup. s. vsum. et est positum a de. et ago gis. et pdu. de. Unde in Aurora dicitur. Qui cor habet huile vel
Degulator dicitur quod gula sit dedit. (casto corpe degit.
Dehisco scis. i. deorsum vel valde hiscere. unde dehiscens ois ge. i. apertum hiatus et diffusum habes: valde hisces: a
Debortor taris in hortor taris vide. (de et hisco ponit.
Dei cida. deus coponit cum cedo dis. et dicitur hic et hec deici da de. penul. pdu. g deum occidit.
Dei cola. ds. ponit cum colo: et dicitur h. et hec deicola le. pen. cor.
Deiecto tas. vbi fre. a deicio cis. ctu. (quod vel quod colit deū.
Deiero ras. in iuro ras. vide.
Deifico. deus coponit cum facio cis. et dicitur deifico cas. i. deus facere. unde deificus ca. cum. penul. cor. i. diuinus.
Deycio cis. ieci. iectum. ex de et iacio. cis. coponit. et est deycere deorsum vel de vno loco ad alium iacere. unde deiectus ta. tum. et deiecto tas. frequen.
Deinceps. i. ab bodie in antea: aduer. tps vel ordis: et definit in ps. et ut dicit Hug. coponit a de et incepto: et dicitur quod penul. acuitur: sicut de longe: abintus: et hunc sequor.
Deinde antepenulti. acuit. vide in inde.
Deitegro. i. itez vel rursus s. Papi. vide in iteger s. Du.
Deiuro ras. penul. pdu. ex de et iuro ras. vide in iuro.
Delabor beris. lapsus. sum. i. de vno loco ad alium vel deorsum sum labi. ex de et labor beris. coponit: et pdu. la.
Delapido das. verbu actiuum penul. cor. et est delapidare fm Papi. euertere: consumere: erogare: vel vastare.
Delator toris. i. accusator: a defero fers. deriuat: quod est accusare. et sic sumit. et. Mach. 4. Simon autem predictus pecu